
 

 

UnB/UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
DAF/DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO 

UnB/Universidade de Brasília 
DPA/Diretoria de Apoio a Projetos 
Acadêmicos 

Campus Universitário Darcy Ribeiro 
Prédio da Reitoria, 2o andar, sala B1-12/5, 
CEP 70.910 - 900, Brasília - DF 

Telefone: (61) 3107-0670 e 
3107-0665 

E-mail: dpa@unb.br 
Home Page: www.unb.br/portal/convenios 

 

  

 

ATO DO DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO N° 115/2016 

 

 

       O DECANO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

 

 

  R E S O L V E: 

 

  Art.1o  Dispensar o Servidor José Vieira da Silva (FE, matrícula n° 1008153) da função 

de Gestor, do Termo de Execução Descentralizada FUB / SAA/MEC, código 

FUB n° 9301 – que tem como título do projeto Curso de Mestrado profissional 

em Educação. 

 Art. 2o Designar o Servidor Erlando da Silva Rêses (FE, matrícula n° 1037773), para 

exercer a função de Gestor do Termo referido. 

 Art. 3º  Ratificar o Servidor Bernardo Kipnis (TEF, Matrícula nº 613878), Gestor Termo 

do referido. 

Brasília, 19 de abril de 2016. 

 

 

 

(original assinado) 

 

Gabriela Pereira Cota 

Decana em exercício 

 

 

 

 

 

 

C/ cópia: GRE/DAF/TEF/FE 


